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Eğitim sevgiyle başlar; gayretle ilerler. 
 

EKİM 2019 – HAZİRAN 2023 OKULUN 

FİZİKSEL DEĞİŞİM – GELİŞİMİ ÇALIŞMA 
RAPORU 



 

Kurulduğu günden bu yana 

internet bağlantısı olmadan 

kullanılan akıllı tahtalara okul 

müdür odasından internet hattı 

çekildi. Öğretmenler “ EBA  -

MORPA KAMPÜS” gibi dijital 

platformlar kullanılarak akıllı 

tahtalar çok daha etkin ve verimli 

kullanılmaya başlandı. 

 

 

 

 

 

            

 



 

Sınıfların korniş ve perdeleri takıldı. 

 

 

 

 

 



 

 

Okulun kantin ihalesi yapılarak hem öğrenci ve öğretmenlerimiz için 

kantin hizmeti verilmeye başlandı hem de okula kantin kira geliri elde edildi. 

 

 
 

 

Okul binasının giriş kısmına düzenlemeler yapıldı. 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

   Öğrenci lavabolarındaki kabin kapıları onarıldı. ( Fotoğraf çekilmedi.) 

 

Öğrenci ve öğretmen lavabolarındaki musluk başlıkları değiştirilip , 

tamiratı yapıldı. 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

Okulumuzda uzun yıllardır var olan su temini sorunu büyük ölçüde 

çözüme kavuşturuldu.  

 

                

 

 

 

 

 

 



 

 

               Okulumuz anasınıfına ilçe milli eğitim müdürlüğüyle koordineli 

olarak 60 parçadan  oluşan 16.000,00 TL değerinde oyuncak alındı. 

               

 

            

 

 



 

                                                 

                 

 

 

 



 

                                       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Okul bahçesindeki ağaçların daha sağlıklı ve sürekli sulanması için damla 

sulama sistemine geçildi. Su israfının önüne geçildi.  

 

 

                       

 

 

 

  

 

 

 



 

 

    Okula inter core İ3 -  2,20 GHz 4 GB RAM HP marka dizüstü bilgisayar  alındı. 

 
 

 

 



 

Çalışkan ve fedakar öğretmenlerimize daha konforlu bir öğretmenler 

odası  oluşturmak için   iki adet büyük boy  kanepe temin edildi. 

 
 

 

 

 

 



 

Okul giriş bölümünün merdivenlerinde , engelli merdiven girişinde ve spor sahasına inen 

merdivenlerde korkuluk demirlerinin olmaması öğrenciler için büyük tehlike oluşturuyordu. Bu 

yerlere korkuluk demirleri takılarak  tehlikelerin önüne geçildi 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

  Oldukça yıpranmış olan okulumuzun iç cephe duvar kısmının baştan sona 

bakım ve tamiratı yapılıp boyatıldı. 

 

              

 

 

 

 



 

 

 

 

  

  

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

Yağmurlu ve karlı  havalarda su akıtarak üst katta bulunan sınıfları ders 

işlenemez hale getiren okul çatısı tümden değiştirilerek mebran ve 50 milimlik 

saclarla yenilendi. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  



 

 

               

             

  



 

 

                                                                               

 

        

 



 

 

                          Öğrenci danışma masası alındı. 

 

 
 

 

 



 

 

 

Okul bahçesinde işlevsiz durumda olan ve kötü bir görüntüye sahip 

bahçe çeşmesi  değiştirilerek  yenisi yapıldı. 

 

                        

 

 

 

 



 

 

Okulumuzun muhtelif yerlerine resim tabloları yerleştirilerek okul mini bir       

sanat galerisine dönüştürüldü. 

            

                

 

          

 



 

 

                 

 

 

 

 

 



 

 

 

Okulun çalışmayan ve kullanılmayan kalorifer pompası değiştirilerek  

yenisi alındı. 

 
 

 



 

 

            Bütün sınıflarımızın kapı  bakım ve onarımları yapıldı. 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 
 



 

 

 

Okulun çalışmayan yedek su motoru tamir edilerek devreye sokuldu. 
 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

  Okulun kazan dairesi giriş kısmının yağmur korumalığı yapıldı. 

 

 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

Kış aylarında okul çatısında karların düşme tehlikesi oluşturmasını 

önlemek amacıyla okul çatısına sıra sıra kar düşüm engelleyiciler monte 

edildi. 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

           Öğrenci ve öğretmenlerimiz için okul bahçesine  masalar ve banklar  

alındı. 

                       

    
 

 



 

 

 

 

 

Daha yeşil bir okul için okul bahçesine elliden fazla orta ve büyük boy 

ağaç dikildi. ( Fotoğraflar temsilidir. ) 

 

 
 

 



 

 

 

 

 Okulumuzun imkanları ölçüsünde okulumuzun dış cephe , bekçi 

kulübesi , bahçe  ve okul  kapısı boyandı. 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 

 

                 Okulumuzun çalışmayan ve eskimiş kalorifer petekleri yenileriyle değiştirildi. 

 

 

 

  



 

 

 

 
 

  Sınıflarımızın kromdan yapılmış olan pencerelerin kolları değiştirildi. 

Pencerelerin bakım ve onarımı yapıldı. 

 

           
 

 



 

 

 

 Okulumuzun tüm birimlerinin elektrik tesisatı ve  tavan lambaları tümden 

değiştirildi. 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

Sınıflarda sıra ve masaların duvarlara zarar vermemesi için sınıf duvarlarına 

tahta monte edildi. 

 

 

 

                   Okulda arızalı tüm sıra ve masalar tamir edildi. 
 

 

 

 



 

 

 

 Akşam saatlerinde okulumuzun çevre aydınlatmasını sağlamak adına 

okulumuzun çevresine altı adet projektör takıldı. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün katkılarıyla okulumuza FİBER İNTER 

altyapısı kuruldu. 
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Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nden çocuklarımız için oyun parkı temin 

edildi. 

 

 

 



 

 

 

              

 

 



 

 

      Değerli öğrencilerimiz için okuldaki bütün sıra ve masaları kıymetli 

öğretmenlerimizle beraber rengarenk boyadık. 

 

 

 



 

 

      Okul merdiven korkuluklarını , masa ve bankları ve çocuk bahçesini 

rengarenk boyadık. 

 

 

 



 

 

 

 

      Sınıf kapıları boyanıp , kapı kolları değiştirildi. 

                 

 



 

 

      Okulumuzun bahçe dış duvarını boyadık. 

 

 

 



   

 

  Okulumuzun eskimiş , yıpranmış iki parçalı okul tabelasını tek parça,  yepyeni 

tabelayla yeniledik. 

 

 

 



 

 

    Okul bahçemize değerli çocuklarımızın  güzel zaman geçirmeleri için iki adet 

basketbol potası temin ettik. 

 

 



 

 

    Okulumuzun kurumsal yapısını daha da sağlamlaştırmak adına bina içine 

okul flamalar ve bayraklar asıldı. 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

    Öğretmenlerim için daha konforlu bir öğretmenler odası oluşturmak adına 

koltuk takımı, sandalye ve modern bir toplantı masası temin ettik. 

 

 

     

 



 

 

  Okulumuzun  en minik öğrencileri olan anasınıfı öğrencilerimiz için oyuncak  

ve iki adet kanepe temin ettik. 

        

        

        



 

 

                      

 

 



 

 

  Okulumuzun  değerli öğrencileri için onlarca futbol, basketbol ve voleybol 

topu ve beden eğitim dersi için oyun seti temin ettik. 

  

 

 



 

 

  Okulumuzun zil sesi ve resmi törenlerde kullanılmak üzere mikser ve iki adet 

hoparlör temin edilmiştir. 

          

                                                  

 



 

 

  Okulumuzda resmi törenlerde ve özel günlerde kullanılmak üzere konuşma 

kürsüsü temin ettik. 

        

 



 

 

   Okulumuzda güvenliğini sağlamlaştırmak için üç adet güvenlik kamerası 

temin edilip , mevcut kameraların bakım ve onarımı yapıldı. 

 

 

 



 

            

   Zaman içinde ihtiyaç duyulan fiziksel bakım ve onarım çalışmaları 

ötelenmeden gerçekleştirildi. 

 

      

     

 



 

 

 

   Okul bahçemizin daha güzel için araba lastiklerinden rengarenk saklılar 

oluşturularak çiçekler ekildi… 

        

       



 

 

 

                      

 

                      

 

 



 

 

  

   Okulun içi  ve dışı resim çizim çalışmalarıyla daha güzel hale getirildi. Resim 

öğretmenimiz İsmail GÜÇLÜ’ ye teşekkür ederiz. 

                

 

               



 

 

        

           

            



 

 

 

            

              

 



 

 

 

                

                

 



 

 

               

                       

                      

 



 

 

               

                 

                 

 



 

 

 

 

Not : Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı tarafından  2022 yılında uygulanan 10 

Bin Okul  İyileştirme Projesine  dahil  edilmemiştir. Yapılan çalışmalar bu 

proje kapsamı dışındadır. 


